
Nº 203, terça-feira, 21 de outubro de 2014156 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014102100156

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 85/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503267/2014-7 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com for-
necimento de peças e acessórios originais, em veículos da marca
GENERAL MOTORS. Total de Itens Licitados: 00002. Edital:
21/10/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd
8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das
Propostas: a partir de 21/10/2014 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br.. Abertura das Propostas: 04/11/2014 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital poderá ser re-
tirado gratuitamente no portal www.comprasgovernamentais.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 20/10/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO Nº 116/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503407/2014-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de coffee break. Total de Itens Licitados: 00001.
Edital: 21/10/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega
das Propostas: a partir de 21/10/2014 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 03/11/2014 às 09h30 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital poderá ser re-
tirado gratuitamente no portal www.comprasgovernamentais.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 20/10/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.342/2014-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: LM Marcenaria Ltda. - ME.
OBJETO: confecção e instalação de mobiliário planejado. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-091/2014. FUN-
DAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, e
Decretos nºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$
44.499,00. VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura até noventa dias
após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2014NE001690, emitida em
14/10/2014. ASSINATURA: 17/10/2014. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Luiz
Marques da Silva, Procurador.




